目 录

一、业绩承诺完成情况的鉴证报告…………………………………第 1—2页

二、业绩承诺完成情况的说明………………………………………第 3—4页

三、证书附件…………………………………………………………第 5—8页

第 1 页 共 8 页

关于厦门倍杰特科技有限公司

业绩承诺完成情况的鉴证报告

天健审〔2023〕4191 号

厦门松霖科技股份有限公司全体股东：

我们鉴证了后附的厦门松霖科技股份有限公司（以下简称松霖科技公司）管

理层编制的《关于厦门倍杰特科技有限公司 2022 年度业绩承诺完成情况的说明》。

一、对报告使用者和使用目的的限定

本鉴证报告仅供松霖科技公司年度报告披露时使用，不得用作任何其他目的。

我们同意将本鉴证报告作为松霖科技公司 2022 年度报告的必备文件，随同其他

文件一起报送并对外披露。

二、管理层的责任

松霖科技公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料，按照上海

证券交易所的相关规定编制《关于厦门倍杰特科技有限公司 2022 年度业绩承诺

完成情况的说明》，并保证其内容真实、准确、完整，不存在虚假记录、误导性

陈述或重大遗漏。

三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对松霖科技公司管理层编制的上述

说明独立地提出鉴证结论。

四、工作概述

我们按照中国注册会计师执业准则的规定执行了鉴证业务。中国注册会计师

第 2 页 共 8 页

执业准则要求我们计划和实施鉴证工作，以对鉴证对象信息是否不存在重大错报

获取合理保证。在鉴证过程中，我们进行了审慎调查，实施了包括核查会计记录

等我们认为必要的程序，并根据所取得的材料做出职业判断。我们相信，我们的

鉴证工作为发表意见提供了合理的基础。

五、鉴证结论

我们认为，松霖科技公司管理层编制的《关于厦门倍杰特科技有限公司 2022

年度业绩承诺完成情况的说明》符合上海证券交易所的相关规定，如实反映了厦

门倍杰特科技有限公司 2022 年度业绩承诺完成情况。

天健会计师事务所（特殊普通合伙） 中国注册会计师：

中国·杭州 中国注册会计师：

二〇二三年四月二十一日

第 3 页 共 8 页

关于厦门倍杰特科技有限公司

2022 年度业绩承诺完成情况的说明

厦门松霖科技股份有限公司（以下简称本公司）于 2021 年度完成收购厦门倍杰特科技

有限公司（原名为厦门倍杰特科技股份公司，以下简称倍杰特公司），根据上海证券交易所

相关规定，现将 2022 年度业绩承诺完成情况说明如下。

一、基本情况

2021 年 4 月 29 日，公司召开了第二届董事会第六次会议，审议通过了《关于厦门倍杰

特科技股份公司 51%股权收购的议案》，同意公司以现金方式收购交易对方（龚斌华、吴端

裕、王金贵、厦门市倍淼投资合伙公司（有限合伙）、厦门市倍犇投资合伙公司（有限合伙）、

勾陈资本（厦门）投资管理有限公司）所持有的倍杰特公司 51%股权，倍杰特公司总体股权

估值为 5.6 亿，即本次交易对价为 28,560 万元。同日，公司与交易各方签订了《股权转让

协议》。

倍杰特公司已于 2021 年 8 月 1 日纳入公司合并报表范围。

二、业绩承诺情况

根据本公司与倍杰特公司原股东签订的《股权转让协议》，倍杰特公司原股东吴端裕、

龚斌华、厦门市倍淼投资合伙企业（有限合伙）、厦门市倍犇投资合伙企业（有限合伙）及

吴家奕为业绩承诺补偿义务人并承诺：

倍杰特公司 2021 年度、2022 年度和 2023 年度实现的平均归母净利润（以扣除非经常

性损益前/后孰低为计算依据,下同）不低于 5,666 万元人民币。倍杰特公司 2021 年度、2022

年度和 2023 年度的当年承诺净利润分别为 5,000 万元人民币、5,600 万元人民币、6,400

万元人民币。

三、业绩承诺完成情况

倍杰特公司 2022 年度实现归母净利润 5,862.14 万元，扣除非经常性损益后归母净利润

第 5 页 共 8 页

仅为松霖科技 2022 年年报审计之目的而提供文件的复印件，仅用于说明天健会

计师事务所（特殊普通合伙）合法经营未经本所书面同意，此文件不得用作任何

其他用途，亦不得向第三方传送或披露。

第 6 页 共 8 页

仅为松霖科技 2022 年年报审计之目的而提供文件的复印件，仅用于说明天健会计师事务

所（特殊普通合伙）具有执业资质未经本所书面同意，此文件不得用作任何其他用途，

亦不得向第三方传送或披露。

第 7 页 共 8 页

仅为松霖科技 2022 年年报审计之目的而提供文件的复印件，仅用于说明吕安吉是中国

注册会计师，未经本人书面同意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传

送或披露。

第 8 页 共 8 页

仅为松霖科技 2022 年年报审计之目的而提供文件的复印件，仅用于说明李志媛是中国

注册会计师，未经本人书面同意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传

送或披露。

	2023-04-22T10:21:35+0800
	esignTYProcessId=e38fce071e4e62af1fe1f3999487b3f5

	2023-04-22T11:58:55+0800
	esignTYProcessId=957e3533a8cb267b2347ead1037d2e42

	2023-04-23T09:18:58+0800
	esignTYProcessId=f71d19e5aa58a5cc3d73337160918b41

	2023-04-23T09:32:28+0800
	esignTYProcessId=e0f65ead2e4a36d35bd12e407ad184c9

	2023-04-23T09:32:28+0800
	esignTYProcessId=e0f65ead2e4a36d35bd12e407ad184c9

	2023-04-23T09:32:58+0800
	esignTYProcessId=89aaab002aaf27ab677081e68453a4d6

	2023-04-23T09:32:58+0800
	esignTYProcessId=89aaab002aaf27ab677081e68453a4d6

	2023-04-23T09:32:58+0800
	esignTYProcessId=89aaab002aaf27ab677081e68453a4d6

	2023-04-23T09:32:58+0800
	esignTYProcessId=89aaab002aaf27ab677081e68453a4d6

	2023-04-23T09:32:58+0800
	esignTYProcessId=89aaab002aaf27ab677081e68453a4d6

		2023-04-23T09:38:07+0800
	Sign Test.

		2023-04-23T09:38:07+0800
	Sign Test.

		2023-04-23T09:38:07+0800
	Sign Test.

		2023-04-23T09:38:07+0800
	Sign Test.

		2023-04-23T09:38:07+0800
	Sign Test.

		2023-04-23T09:38:07+0800
	Sign Test.

		2023-04-23T09:38:07+0800
	Sign Test.

		2023-04-23T09:38:07+0800
	Sign Test.

		2023-04-23T09:38:07+0800
	Sign Test.